

Bærebyg ApS
Industrivej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 40 79 23 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bærebyg ApS Industrivej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 79 23 92
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Keld Gravgaard Riis Jørgen Nielsen Flemming Hvidberg
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handelsvirksomhed med genbrugsbyggematerialer og restpartier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.001 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.559 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 222 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,4 % af de samlede aktiver på 3.001 t.kr., hvilket er et fald på 72,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 16. september 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 16 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets udløb, der påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	16/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	338.170	160.762
1 Personaleomkostninger	-432.626	-453.849
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.826	-49.613
Resultat før finansielle poster	-157.282	-342.700
Finansielle omkostninger	-7.182	-7.296
Resultat før skat	-164.464	-349.996
2 Skat af årets resultat	36.009	75.730
Årets resultat	-128.455	-274.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.455	-274.266
Disponeret i alt	-128.455	-274.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.314.403	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.064	111.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.467</u>	<u>111.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.537.467</u>	<u>111.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	299.676	221.153
Varebeholdninger i alt	<u>299.676</u>	<u>221.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600	2.850
Udskudte skatteaktiver	111.739	75.730
Andre tilgodehavender	12.119	0
Periodeafgrænsningsposter	7.848	8.918
Tilgodehavender i alt	<u>132.306</u>	<u>87.498</u>
Likvide beholdninger	31.189	21.922
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.171</u>	<u>330.573</u>
Aktiver i alt	<u>3.000.638</u>	<u>441.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	172.279	300.734
Egenkapital i alt	222.279	350.734
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	109.157	0
Deposita	29.375	0
Anden gæld	380.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.255	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	14.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.454	40.524
Anden gæld	2.052.495	50.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.104	90.879
 Gældsforpligtelser i alt	2.778.359	90.879
 Passiver i alt	3.000.638	441.613

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2019	40.000	460.000	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	115.000	0	125.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-274.266	-274.266
Overført til overført resultat	0	-575.000	575.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>300.734</u>	<u>350.734</u>
Overført via resultatdisponering	0	0	-128.455	-128.455
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>172.279</u>	<u>222.279</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	16/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	425.240	451.009
Andre omkostninger til social sikring	7.386	2.840
	432.626	453.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-36.009	-75.730
	-36.009	-75.730
